

INFO – SERWIS

Marzec 2017

(8/2017)

**OM NSZZ „Solidarność”
w Volkswagen Poznań**



Posiedzenie Komisji Międzyzakładowej

Dnia 15 marca 2017 r. w zakładzie nr 3 odbyło się posiedzenie Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w VWP. W zebraniu uczestniczyli: przedstawiciel Zarządu Volkswagen Poznań Przemysław Chojnacki, kierownik ds. personalnych w zakładzie nr 3 Sebastian Mróz oraz nowy dyrektor Odlewni, Thomas Kreuzinger-Janik. Głównymi tematami, które zaprezentował dyrektor Odlewni były m.in.: rekuperacja ciepła w rejonie zakładu nr 3 oraz wyzwania i inwestycje w 2017 roku. Sebastian Mróz przedstawił aktualną sytuację personalną w Odlewni. Podczas posiedzenia Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność” w VWP Piotr Olbryś przedstawił sytuację produkcyjną we wszystkich zakładach Volkswagen Poznań oraz poruszył temat negocjacji płacowych, które odbędą się w 2017 roku. Mirosław Balcerek omówił temat Społecznej Inspekcji Pracy oraz warsztatów ograniczających emisję hałasu w zakładzie nr 3. Przedstawiono również wykonanie budżetu za rok 2016 oraz przyjęto plan budżetu na rok 2017.



Spotkanie grupy Inter-Soli w Gdańsku

W dniach 16-18 marca 2017 r. w Gdańsku odbyło się posiedzenie grupy Inter-Soli, przedstawiciele Związków Zawodowych reprezentujących poszczególne zakłady Koncernu Volkswagen w Europie środkowo-wschodniej, w tym z Węgier (Gyor), Rosji (Kaługa), Czech (Młada Boleslav) i Niemiec (Wolfsburg, Ingolstadt).

Polskę reprezentowali przedstawiciele zakładów Volkswagen Poznań i Volkswagen Motor Polska oraz Sitech (Polkowice). Spotkanie rozpoczęło debatą nad sytuacją Koncernu Volkswagen po aferze „Diesel Gate” oraz poruszono tematy związane z tzw. „Pakiem Przyszłości”. Podczas zebrania uczestnicy spotkania przedstawili sytuację produkcyjną oraz stan zamówień w zakładach pracy, a następnie poinformowali o wydarzeniach politycznych i gospodarczych w swoich krajach.

Przypominamy wszystkim Członkom Związku o możliwości podania adresu mailowego, na który będą wysyłane informacje i ogłoszenia związkowe. Wszystkich zainteresowanych prosimy o wysyłanie zgłoszeń na adres mailowy extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl, podając w treści maila swoje imię i nazwisko, nr kontrolny oraz numer telefonu.